
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4231799 Datum vydání: 08.04.2024

Cena za nemovitost:

165 Kč

Lokalita:
Praha 10

Místnosti 120 m2, dále 72 m2,  2x 24 m2 a další kanceláře o vel.
18 až 25 m2.
Nájemné  165,-Kč/m2/měsíc
el.energie   měsíční paušální částka bude stanovena dle
používaných spotřebičů

Kanceláře jsou místěny v administrativní budově. Budova je
součástí uzavřeného a střeženého areálu, který se nachází v
blízkosti hlavní komunikace na Praze 10  Hostivaři napojené na
Jižní spojku.

Prostory jsou ve vícepatrové, zděné, zateplené a vytápěné budově.
Výška stropu 2,8 m. Osvětlení el. zářivkové, okna vybavená
žaluziemi, zavedené tel. linky a možností vysokorychlostního
internetu. Vytápění zajištěno centrální plynové. Budova je
vybavena osobním výtahem a nákladním výtahem o nosnosti
1.000 kg.

Při pronájmu kancelářských ploch je možný též pronájem
parkovacích míst. Kanceláře je možné pronajmout samostatně v
modulech o velikosti 18, 25  či 36 m2.
 Prostory po rekonstrukci, nájem je možný Ihned !

V areálu je stravovací zařízení  jídelna + kantýna.

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
Mobil:   608 827 778
www.archacs.cz

ID inzerátu ESO: 4231799
Inzerát vydán: 21.03.2024
Inzerát aktualizován: 08.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 35 m2
Plocha pozemku: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel ČERNÝ
Tel:

+420 608827778
Email:

archa.sklady@seznam.cz

ARCHA - průmyslová

kancelář s.r.o.
Tel:

777 928 902
Adresa:

S.K. Neumanna 1191,

26601 Beroun
Web:

archacs.cz


